
PORTARIA DIRETORIA
N.º 52/2021

O DIRETOR DA FACULDADE DE ODONTOLOGIA DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições regimentais.

RESOLVE:

Designar os professores Rafaela Silveira Pinto, inscrição UFMG 305928,

lotada no Departamento de Odontologia Social e Preventiva da FAO UFMG,

Livia Favaro Zeola, inscrição UFMG 357863, lotada no Departamento de

Odontologia Restauradora da FAO UFMG, Felipe Eduardo Baires Campos,

inscrição UFMG 309680, lotado no Departamento de Clínica, Patologia e

Cirurgia Odontológicas e Carolina de Castro Martins, inscrição UFMG

248045, lotada no Departamento de Saúde Bucal da Criança e do Adolescente

da FAO UFMG, para, sob a presidência da primeira, compor a Comissão
Permanente de Estágios da FAO UFMG, com mandato de 02 (dois anos) a

contar desta data.

Belo Horizonte, 22 de abril de 2021.

Professor Allyson Nogueira Moreira
Diretor da Faculdade de Odontologia da UFMG


